

Permen King, 30 tabletek

Cena: 44,11 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	WALMARK SP. Z O.O.

Opis produktu

Tabletki Permen KING to kompozycja wysokiej jakości składników roślinnych, wspomagających naturalny proces wywoływania erekcji i podwójnej ilości L-argininy # . Jest szczególnie polecany dla osób odczuwających przedłużające osłabienie sprawności seksualnej. Precyzyjne dobrane składniki w odpowiednich ilościach przeznaczone są do regularnego stosowania, aby zwiększyć szansę na długotrwały efekt, również po zakończeniu suplementacji. Zawarty w preparacie żeń-szeń # pomaga wywołać erekcję i poprawić jej jakość, wykazuje korzystny wpływ na psychofizyczny stan mężczyzny. Buzdyganiek naziemny # poprawia sprawność seksualną i wyzwala pożądanie. L-arginina jest prekursorem tlenu azotu, cząsteczki odgrywającej w organizmie kluczową rolę w regulacji krążenia krwi, dzięki wpływowi na ściany naczyń krwionośnych.

Zastosowanie

suplementacja diety w składniki preparatu.

Zalecane spożycie

1-2 tabletki dziennie. Tabletkę należy połączyć podczas lub po posiłku i popić wodą.

Składniki

chlorowodorek L-argininy, substancja przeciwzbrylająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja wypełniająca: fosforan diwapniowy, ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego # , ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego # , otoczka tabletki: stabilizatory: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: talk, triglicerydy, barwniki: dwutlenek tytanu, indygoakarmina; stabilizator: karboksymetyloceluloza, ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, stearynian magnezu. 1 tabletkę zawiera: 1 tabletkę zawiera: ekstrakt z buzdyganka naziemnego

50mg # , ekstrakt z żeń-szenia # 83,3mg #
ginsenozydów# Vaccinum
macrocarpon) 10mg.

Przeciwwskazania

nie stosować w przypadku uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut # zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. W celu osiągnięcia pozytywnych efektów stosować przynajmniej przez 6 tygodni. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci, kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.